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Dzień pierwszy – Rodzina

Modlitwa w intencji rodzin

Rodzice Jezusa chodzili co roku do Jeruzalem na Święto 
Paschy. Gdy miał lat dwanaście, udali się tam zwycza-
jem świątecznym  (Łk 2, 41-42).

Modlitwa

Dziękujemy Ci, Boże, za wspaniałą rodzi-
nę, w której żyła Paulina Jaricot i prosimy 
Cię przez jej wstawiennictwo o  błogo-
sławieństwo dla naszych rodzin. Pomna-
żaj miłość małżonków i  rodziców, braci 
i sióstr, aby każda rodzina była wspólnotą 
miłujących się osób.

Rozważanie

Rodzice Pauliny to Joanna i  Antoni. Pobrali się 
w 1782 roku. Byli ludźmi bardzo pobożnymi i pra-
cowitymi. Tak też wychowywali swoje dzieci. Mieli 
ich siedmioro: Pawła, Jean Marie, Zofię, Laurette, 
Narcyza, Fileasza oraz Paulinę. Ich mama zmarła 
w 1814 roku, gdy Paulina miała 15 lat, a ojciec od-
szedł do Pana w 1834 roku.
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Rodzeństwo Pauliny było bardzo zżyte. Wszyscy 
szanowali się nawzajem, pomagali sobie w potrze-
bie i nie było między nimi podziałów. Byli wierzą-
cy i wrażliwi na potrzeby innych. Codzienna mo-
dlitwa, częsta Eucharystia, świętowanie niedzieli, 
solidne spełnianie swoich obowiązków i dzielenie 
się z innymi tym, co posiadali – to styl ich życia. 
Fileasz wstąpił do seminarium i w 1823 roku przy-
jął święcenia kapłańskie. 

Paulina, przygotowując się do I Komunii Świę-
tej, spędzała wiele czasu na modlitwie. Przed ta-
bernakulum „Paulina może wreszcie odetchnąć 
atmosferą bardziej odpowiadającą jej wewnętrz-
nym pragnieniom. Nieruchoma i  milcząca trwa 
w oczekiwaniu na to, aż w jej małym, niewinnym 
sercu otworzy się horyzont bezkresnego Światła, 
tego, które jest zarezerwowane dla maluczkich 
w królestwie niebieskim”.

Cytaty zamieszczone w poszczególnych dniach nowenny pochodzą z książki 
Paulina Jaricot. Biografia autorstwa s. Cecylii Giacovelli oraz z pism samej 
Pauliny. Dokładniejsze informacje na ten temat znajdują się w Modlitewniku 
Żywego Różańca (str. 611-646), natomiast pełny wykaz publikacji poświęco-
nych służebnicy Bożej znajduje się na końcu niniejszego opracowania.


